
Листа за збирки на лични податоци:

Вработување:
Основ на чување: согласност и правен основ(договорен)
Се собираат: Име,презиме,ЕМБГ,трансакциска сметка, депонет банка, адреса на
живеење, емаил адреса, телефонски број, задршки од плата(кредит,налог за
извршување,издршка) број на здравствено осигурување, плата, претходни вработувања.

Договор за ангажман:
Основ: Согласност и правен основ(договорен)
Се собираат: ме,презиме,ЕМБГ,трансакциска сметка, депонент банка, адреса на
живеење, емаил адреса, телефонски број, плата, претходни вработувања.

Авторски договор:
Основ: согласност и правна основ(договворен)
Се собираат: Име,презиме,ЕМБГ,трансакциска сметка, депонент банка, адреса на
живеење, емаил адреса, телефонски број, плата, претходни ангажмани, портфолио на
изработки

Листа на Учесници на настани:
Основ: согласност
Се собираат: Име,презиме,ЕМБГ,трансакциска сметка, депонент банка, адреса на
живеење, емаил адреса, телефонски број

Членови на одбори:
Основ: правна
Се собираат:Име,презиме,ЕМБГ,трансакциска сметка, депонент банка, адреса на
живеење, емаил адреса, телефонски број

Збирка на ЦВ-а:
Основ: согласност
Се собираат: Име,презиме,ЕМБГ адреса на живеење, емаил адреса, телефонски број,
плата, претходни ангажмани, портфолио на изработки, се што еден кандидат навел во ЦВ
кое го доставил.


